
 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 17.12.2014  №   
 
О проекте закона Томской области                         
«О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона 
Томской области «Об образовании в Томской 
области» 
 
  

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в статьи 5 и 
6 Закона Томской области «Об образовании в Томской области», доработанный с  
учетом решения постоянной комиссии по образованию комитета Законодательной 
Думы Томской области по труду и социальной политике от 13.11.2014 № 27 и 
заключения Прокуратуры Томской области (вх. № 6399/0512-14 от 18.11.2014), 

 

 

 

КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 
 

 Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку Собрания Законодательной Думы Томской области проект закона Томской 

области «О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона Томской области                 

«Об образовании в Томской области»  для принятия во втором  чтении. 

 
 
Председатель комитета                  Л.Э.Глок 



                                    Проект подготовлен комитетом 
по труду и социальной политике 

 
 

О  Законе Томской области «О внесении изменений 
в статьи 5 и 6 Закона Томской области                   
«Об образовании в Томской области» 
 

 

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в статьи 5 и 6 
Закона Томской области «Об образовании в Томской области», принятый в первом 
чтении постановлением Законодательной Думы Томской области от 27.11.2014 № 2371, 
 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Закон Томской области «О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона 

Томской области «Об образовании в Томской области» согласно приложению. 

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для подписания и 

опубликования. 
 

  

Председатель  
Законодательной Думы  
Томской области          О.В. Козловская  


































	1 РК.doc
	2 Постановление Думы.doc
	3 проект ЗТО медали и шк. одежда.tif
	4 закл. ЮО.tif
	5 Закл. МЮ.tif
	6 закл. Прокуратура.tif
	7 Закл. АТО.tif
	8 решение комиссии по образованию.tif

